העסקת עובדות בהריון בשעות נוספות, אלא במסגרת הוראות החוק.

 מומלץ להחתים כל עובדת בהריון שמעוניינת לעבוד בשעות נוספות על טופס הסכמה ייעודי, ולקבל

אישור רפואי, כמתחייב בחוק עבודת נשים.

ניהול ימי חופשה .9

ניצול ימי חופשה שנתית 9.1

, נקבע 1951-לחוק חופשה שנתית, התשי"א 8חיוב העובד לצאת לחופשה מבטיח את זכותו הסוציאלית למנוחה. בסעיף

ימים רצופים לפחות. 7 הינומשך חופשה המינימלי שעל העובד לנצל

ממצאים

יקורת במסגרת הביקורת נערכה בדיקה ממוחשבת של היקף ניצול העובדים את ימי החופשה שלרשותם. מבדיקת הב

עובדים שעבדו במשך כל השנה ונצלו 20כמו כן נמצאו .

הדיווח מתבצע מול ת.ז של העובד וכן מתבצעת הצלבת נתונים עם נתוני הקובץ מביטוח לאומי. בדיקות אלו

מונעות דיווח של ת.ז שגויה.

המוזנים ליותר מתלוש שכר יחידחשבונות בנק 5.3

קובע, בין היתר, כדלקמן: 1958-)א( לחוק הגנת השכר, התשי"ח6עיף ס

זוגו, הורו, -"שכר עבודה ישולם לידי העובד במישרין, או מותר שישולם לו, על פי הוראתו בכתב, באמצעות בן

ילדו, חבר בעבודה, הקיבוץ שהעובד חבר בו, מוסד בנקאי...".

בהתאם לאמור, על העירייה להעביר את השכר של העובד לחשבונו האישי, אלא אם מדובר על המקרים המפורטים

לעיל, על פי הוראה בכתב.

המקרה הבודד –עובדים ללא יום מנוחה . נבנה דוח בדיקה במערכת הנוכחות -עובדים במשך כל הימים בחודש

פרש לגמלאות

שעות נוספות לעובדות בהיריון 8.5

נקבע, בין היתר, כי: 1954-לחוק עבודת נשים, תשי"ד 10בסעיף

")א( עובדת שהיא בחודש החמישי להריונה תודיע על כך למעסיקה, ומשעשתה כן, או משנודע על כך למעסיק

מנוחה השבועית מהחודש החמישי להריון ואילך...בדרך אחרת, לא יעסיקנה בשעות נוספות וב

)ב( על אף הוראות סעיף קטן )א(, רשאי מעסיק להעסיק עובדת בהריון, בשעות נוספות או במנוחה השבועית, אם

 מומלץ להחתים כל עובדת בהריון שמעוניינת לעבוד בשעות נוספות על טופס הסכמה ייעודי ולקבל אישור

רפואי, כמתחייב בחוק עבודת נשים.

תגובת מנהל אגף משאבי אנוש

סם בדף המידע לעובד מספר פעמים בשנה, תיבדק אפשרות להוסיף מידע זה בחוברת המידע לעובד החדש.יפור

ניהול ימי חופשה . 9

ניצול ימי חופשה שנתית 9.1

נקבע , 1951-לחוק חופשה שנתית, התשי"א 8בסעיף חיוב העובד לצאת לחופשה מבטיח את זכותו הסוציאלית למנוחה.

ימים רצופים לפחות: 7 - הינו משך חופשה מינימלי שעל העובד לנצל

"החופשה תהיה רצופה, אלא שבהסכמת העובד והמעביד ובאישור ועד העובדים במקום, אם ישנו, אפשר לחלקה,

ובלבד, שפרק אחד ממנה יהיה לפחות שבעה ימים".